
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00808
 

DEL 01/12/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
01/12/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Presa d'atto della deliberazione di Giunta Regionale n ° 1277 dell'8/11/2016 avente ad oggetto: "Legge Regionale n° 39  del 

31/10/2001, art. 9, comma 6 - conferma nella funzione, fino alla scadenza del contratto, del Direttore Generale dell'Azienda 

Sanitaria di Potenza".

 
 

 

Struttura Proponente Segreteria Direzionale
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

DGR 1277/2016 5    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Segreteria Direzionale Economico Patrimoniale 

Gestione del Personale - (PZ)  
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
01/12/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 2/3 

 

 

Premesso che il Presidente della Giunta Regionale, con decreto n° 7 del 17/01/2015 ha 

nominato il Dott. Giovanni Battista Bochicchio Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria 

Locale di Potenza – ASP; 

Che in data 16/01/2015, Rep. n° 15975, è stato sottoscritto il contratto di prestazione 

d’opera intellettuale per lo svolgimento delle funzioni di Direttore Generale dell’ASP;  

Vista la delibera di Giunta Regionale n° 1277 dell’8/11/2016 con la quale il Dott. Giovanni 

Battista Bochicchio, Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza, è stato 

confermato nella funzione, ai sensi dell’art. 9, comma 6, L.R. n° 39/2001, fino alla 

scadenza del contratto; 

Ritenuto di prendere atto della citata D.G.R. 1277/2016, di conferma nella funzione, fino 

alla scadenza del contratto, del Dott. Giovanni Battista Bochicchio, Direttore Generale 

dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza;  

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

Di richiamare la premessa narrativa nella presente sezione dispositiva;  

Di prendere atto della citata D.G.R. 1277/2016, di conferma nella funzione, fino alla 

scadenza del contratto, del Dott. Giovanni Battista Bochicchio, Direttore Generale 

dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza;  

Di trasmettere copia del presente atto alle strutture segnate in copertina. 

  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 3/3 

 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giacomo Chiarelli
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Cristiana Mecca    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Cristiana Mecca
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositat i presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 












